
证券代码：000420� � � �证券简称：吉林化纤 公告编号：2014-14

吉林化纤股份有限公司年报更正公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

吉林化纤股份有限公司于2014年2月26日在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》 和巨潮资讯网http://www.cninfo.

com.cn上刊登了公司《2013年年度报告》现对公司《2013年年度报告》中的主要股东变化部分事项做下更正：

原内容：

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数

47,242

年度报告披露日前第

5

个交易日末股东总数

48,003

持股

5%

以上的股东或前

10

名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股比例

（

%

）

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

吉林化纤集团有限

责任公司

国有法人

21.26% 80,398,684 59,594,513 20,804,171

质押

40,199,342

郑野 境内自然人

1.21% 4,576,109 4,576,109

李荣 境内自然人

1.09% 4,120,762 4,120,762

陈惠 境内自然人

0.58% 2,191,900 2,191,900

广发证券股份有限

公司客户信用交易

担保证券账户

境内非国有法人

0.58% 2,183,468 2,183,468

华润深国投信托有

限公司

－

赛福

1

期结

构式证券投资集合

资金信托

其他

0.56% 2,125,150 2,125,150

罗晓明 境内自然人

0.55% 2,091,400 2,091,400

施学华 境内自然人

0.55% 2,086,804 2,086,804

中国纺织机械和技

术进出口有限公司

国有法人

0.54% 2,026,341 2,026,341

韩飞 境内自然人

0.41% 1,533,400 1,533,400

战略投资者或一般法人因配售新股成为

前

10

名股东的情况（如有）（参见注

3

）

无

上述股东关联关系或一致行动的说明

上述股东中，国有股东

--

吉林化纤集团有限责任公司与前十名股东间不存在关联关系，也不属

于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。 未知其他股东之间是否存在关联关系，也未

知其是否属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。

前

10

名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量

股份种类

股份种类 数量

吉林化纤集团有限责任公司

20,804,171

人民币普通股

20,804,171

郑野

4,576,109

人民币普通股

4,576,109

李荣

4,120,762

人民币普通股

4,120,762

陈惠

2,191,900

人民币普通股

2,191,900

广发证券股份有限公司客户信用交易担

保证券账户

2,183,468

人民币普通股

2,183,468

华润深国投信托有限公司

－

赛福

1

期结

构式证券投资集合资金信托

2,125,150

人民币普通股

2,125,150

罗晓明

2,091,400

人民币普通股

2,091,400

施学华

2,086,804

人民币普通股

2,086,804

中国纺织机械和技术进出口有限公司

2,026,341

人民币普通股

2,026,341

韩飞

1,533,400

人民币普通股

1,533,400

前

10

名无限售流通股股东之间，以及前

10

名无限售流通股股东和前

10

名股东之

间关联关系或一致行动的说明

上述股东中，国有股东

--

吉林化纤集团有限责任公司与其他股东间不存在关联关系，也不属于

《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。 未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知

其是否属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。

前十大股东参与融资融券业务股东情况

说明（如有）（参见注

4

）

无

现更改内容：

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数

47,242

年度报告披露日前第

5

个交易日末股东总数

48,003

持股

5%

以上的股东或前

10

名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股比例

（

%

）

报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

吉林化纤集团有

限责任公司

国有法人

21.26% 80,398,684 59,594,513 20,804,171

质押

40,199,342

郑野 境内自然人

1.21% 4,576,109 4,576,109

李荣 境内自然人

1.09% 4,120,762 4,120,762

陈惠 境内自然人

0.58% 2,191,900 2,191,900

华润深国投信托

有限公司

－

赛福

1

期结构式证券投

资集合资金信托

其他

0.56% 2,125,150 2,125,150

罗晓明 境内自然人

0.55% 2,091,400 2,091,400

施学华 境内自然人

0.55% 2,086,804 2,086,804

中国纺织机械和

技术进出口有限

公司

国有法人

0.54% 2,026,341 2,026,341

何炜 境内自然人

0.41% 1,535,050 1,535,050

韩飞 境内自然人

0.41% 1,533,400 1,533,400

战略投资者或一般法人因配售新股成

为前

10

名股东的情况（如有）（参见注

3

）

无

上述股东关联关系或一致行动的说明

上述股东中，国有股东

--

吉林化纤集团有限责任公司与前十名股东间不存在关联关系，也不属于

《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。 未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知其

是否属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。

前

10

名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量

股份种类

股份种类 数量

吉林化纤集团有限责任公司

20,804,171

人民币普通股

20,804,171

郑野

4,576,109

人民币普通股

4,576,109

李荣

4,120,762

人民币普通股

4,120,762

陈惠

2,191,900

人民币普通股

2,191,900

华润深国投信托有限公司

－

赛福

1

期结

构式证券投资集合资金信托

2,125,150

人民币普通股

2,125,150

罗晓明

2,091,400

人民币普通股

2,091,400

施学华

2,086,804

人民币普通股

2,086,804

中国纺织机械和技术进出口有限公司

2,026,341

人民币普通股

2,026,341

何炜

1,535,050

人民币普通股

1,535,050

韩飞

1,533,400

人民币普通股

1,533,400

前

10

名无限售流通股股东之间，以及

前

10

名无限售流通股股东和前

10

名股

东之间关联关系或一致行动的说明

上述股东中，国有股东

--

吉林化纤集团有限责任公司与其他股东间不存在关联关系，也不属于《上

市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。 未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知其是否

属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。

前十大股东参与融资融券业务股东情

况说明（如有）（参见注

4

）

广发证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户报告期末持有无限售条件股份数量

2,183,468

股

占总股本的

0.577%

。

详见公司同日在http://www.cninfo.com.cn上的《2013年年度报告》更正版、《2013年年度报告摘要》更正版。

特此更正

吉林化纤股份有限公司董事会

2014年2月26日

证券代码：600765� � � �证券简称：中航重机 公告编号：2014-007

中航重机股份有限公司关于控股子公司

中航世新燃气轮机股份有限公司

转让所持山西腾锦洁净能源有限公司

30%股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中航重机股份有限公司（简称"公司"）控股子公司中航世新燃气轮机股份有限公司（简称"中航世新"）

转让所持山西腾锦洁净能源有限公司（简称"山西腾锦"）30%股权的准备工作就绪，拟于2月27日通过北京产

权交易所发布产权交易公告进行公开挂牌转让，其中披露的基本信息如下：

1、转让标的：山西腾锦洁净能源有限公司30%股权。

2、挂牌价格：1元。

3、价款支付方式：一次性付款。

4、受让方资格条件：

（1）意向受让方应为依法成立并有效存续的内资企业法人。

（2）意向受让方应具有良好的财务状况和支付能力。

（3）本项目不接受联合受让。

5、保证金设定：本项目需交纳保证金，交纳金额设定为500万元 。

6、挂牌公告期：自公告之日起20个工作日。

7、交易方式：挂牌期满，如征集到两个及以上符合条件的意向受让方，选择网络竞价（多次报价）交易方

式。

详细信息请见北京产权交易所网站（http://www.cbex.com.cn）公告。

特此公告。

中航重机股份有限公司董事会

2014年2月26日

证券代码：600707� � � �股票简称：

*

ST彩虹 编号：临2014-005号

彩虹显示器件股份有限公司

股票可能被暂停上市的

第三次风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、可能被暂停上市的原因

因本公司2011年度、2012年度经审计的净利润为负值，公司股票已被实施退市风险警示。若公司2013

年度经审计的净利润继续为负值，根据《上海证券交易所股票上市规则》第14.1.1条第（一）项的规定，上

海证券交易所可能暂停公司股票上市。

二、公司股票停牌及暂停上市决定

若公司2013年度经审计的净利润继续为负值，公司股票将于2013年年度报告披露之日起停牌，上海

证券交易所在停牌后15个交易日内做出是否暂停公司股票上市的决定。

三、其他事项

经公司财务部门初步测算并经年审会计师信永中和会计师事务所预审计，预计2013年度公司将实现

盈利，公司已在指定媒体披露了公司《2013年度业绩预盈公告》。

公司2013年度经营业绩的具体数据将在2013年度报告中详细披露。 公司指定的信息披露媒体为《中

国证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站www.sse.com.cn，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

彩虹显示器件股份有限公司

董事会

二○一四年二月二十六日

证券代码：002433� � � �证券简称：太安堂 公告编号：2014－011

广东太安堂药业股份有限公司关于召开

2013年年度股东大会的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东太安堂药业股份有限公司（以下简称"公司"）于2014年2月25日在《证券时报》、《中国证券报》、《上

海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登了《关于召开2013年年度股东大会的公告》（公

告编号：2014-009），因 "会议时间、登记时间和委托时间"有误，现进行更正，具体如下：

1、第一页的更正前的"二、会议时间：2013年3月18日（星期三）上午9:00"更正为"二、会议时间：2014年3月

18日（星期三）上午9:00"

2、第二页的更正前的"2、登记时间：股权登记日2013年3月12日下午深圳证券交易所收市后至本次股东大

会现场会议主持人宣布出席情况前结束。 "更正为"2、登记时间：股权登记日2014年3月12日下午深圳证券交易

所收市后至本次股东大会现场会议主持人宣布出席情况前结束。 "

3、授权委托书的更正前的"兹委托 先生/女士代表出席广东太安堂药业股份有限公司2012年

年度股东大会"更正为"兹委托 先生/女士代表出席广东太安堂药业股份有限公司2013年年度股

东大会"

除以上内容外，《关于召开2013年年度股东大会的公告》其他内容不变。公司对由此给投资者造成的不便

深表歉意。

特此公告

广东太安堂药业股份有限公司

董事会

二○一四年二月二十六日

证券代码：600444� � � �证券简称：

*

ST国通 公告编号：2014-012

安徽国通高新管业股份有限公司

关于股票可能被暂停上市的

第三次风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽国通高新管业股份有限公司（以下简称公司）因公司 2011�年度归属于上市公司股东的净利润

为负值，2012�年度归属于上市公司股东的净利润和年末净资产均为负值。 本公司股票已被实施退市风

险警示。根据《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定，若经审计后确认公司 2013�年度业绩扭亏为

盈并且年末净资产为正， 公司将按照规定在 2013�年年度报告披露后向上海证券交易所申请撤销"退市

风险警示"的特别处理； 若经审计后确认公司 2013�年度归属于上市公司股东的净利润或年末净资产为

负值，上海证券交易所可能暂停公司股票上市。

经公司初步测算及年审会计师大华会计师事务所(特殊普通合伙)预审计，预计公司2013年度将实现

扭亏为盈，净资产由负转正。公司2014年1月28日，在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了公司《2013年年度业绩预盈公告》。

公司2013年度具体准确财务数据以公司正式披露的经审计后的2013年年度报告为准。 2013年度报

告预约披露的时间为2014年2月28日。《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）为公司指定的信息披露媒体。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

安徽国通高新管业股份有限公司

董事会

2014年2月27日

烟台新潮实业股份有限公司详式权益变动报告书

上市公司名称：烟台新潮实业股份有限公司

股票上市地点：上海证券交易所

股票简称：新潮实业

股票代码：600777

信息披露义务人：深圳金志昌顺投资发展有限公司

住所：深圳市福田区中心区皇岗商务中心1号楼45层03-B

通讯地址：广东省深圳市福田区彩田路联合广场A座1608

签署日期：二零一四年二月二十六日

声 明

一、本报告书系信息披露义务人依据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》（以

下简称《证券法》）、《上市公司收购管理办法》（以下简称《收购办法》）、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则

第15号———权益变动报告书》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第16号———上市公司收购报告书》 及其他相

关法律、法规和规范性文件编制。

二、依据《证券法》、《收购办法》的规定，本报告书已全面披露了信息披露义务人（包括投资者及与其一致行动的他人）

在烟台新潮实业股份有限公司中拥有权益的股份。

截至本报告书签署之日，除本报告书披露的持股信息外，信息披露义务人没有通过任何其他方式在烟台新潮实业股份有

限公司拥有权益。

三、信息披露义务人签署本报告已获得必要的授权和批准，其履行亦不违反信息披露义务人公司章程或内部规则中的任

何条款，或与之相冲突。

四、本次权益变动是根据本报告所载明的资料进行的。 除本信息披露义务人和所聘请的专业机构外，没有委托或者授权

任何其他人提供未在本报告书中列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明。

释 义

在本权益变动报告书中，除非文意另有所指，下列简称具有如下含义：

信息披露义务人、金志昌顺、本公司 指 深圳金志昌顺投资发展有限公司

新潮实业 指 烟台新潮实业股份有限公司

金昌资产 指 深圳金昌资产管理有限公司

东润投资 指 烟台东润投资发展有限公司

第一节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

名称：深圳金志昌顺投资发展有限公司

住所：深圳市福田区中心区皇岗商务中心1号楼45层03-B

法定代表人：高恒远

注册资本：20,000万元人民币

营业执照注册号：440301108203012

企业类型：有限责任公司（法人独资）

经营范围：投资兴办实业（具体项目另行申报），投资管理、投资咨询、投资顾问、股权投资（以上均不含证券、保险、基金、

金融、人才中介及其它限制项目）

经营期限：2013年10月28日至长期

税务登记证号码：深税登字440300081892839

股东情况：深圳金昌资产管理有限公司持股100%

通讯地址：广东省深圳市福田区彩田路联合广场A座1608

联系电话：0755-88601928

二、信息披露义务人的实际控制人情况

（一）信息披露义务人的控股股东和实际控制人

截至本报告书签署日，金志昌顺的控股股东为金昌资产，其实际控制人为刘志臣，其股权控制关系图如下：

刘志臣为金昌资产的执行董事，且拥有金昌资产的全部表决权，是金志昌顺的实际控制人。

刘志臣，男，49岁，中国籍，具有冈比亚永久居留权，身份证号：2110031964********，地址：辽宁省辽阳市文圣区********。

（二）信息披露义务人实际控制人所控制的核心企业

除金志昌顺外，刘志臣控制的主要核心企业及其主营业务如下：

序号 公司名称 注册资本（万元） 主营业务

1

深圳金昌资产管理有限公司

20,000

股权投资，风险投资和财务顾问

2

深圳市金昌实业投资有限公司

10,000

股权投资，投资管理

3

深圳市龙赢投资有限公司

1,000

股权投资，风险投资

4

深圳市耀臣投资有限公司

1,000

股权投资，风险投资

5

深圳市天府世尊投资管理有限公司

1,000

股权投资

6

深圳金志永昌投资有限公司

1,000

股权投资，投资咨询

7

深圳中恒瑞银投资有限公司

1,000

投资管理，财务顾问

8

深圳市金志昌达投资有限公司

1,000

股权投资，投资咨询，投资管理

9

成都汇源资产管理有限公司

1,000

股权投资，投资管理

10

广西金昌实业集团有限公司

10,000

房地产开发、港口经营、旅游项目开发

11

广西北海圣龙工贸有限公司

1,000

金属矿产品、橡胶制品的销售等

12

广西北海圣龙房地产开发有限公司

3,000

房地产开发

13

北海华澜微电子有限公司

12,500

存储芯片的开发设计、生产销售

14

北海圣美房地产开发有限公司

5,000

房地产开发经营

15

广西普瑞园林建设有限公司

2,000

园林绿化工程设计及施工

16

明达国际有限公司

10,000

港币 股权投资，投资管理

17

沈阳国际饭店有限责任公司

20,600

酒店经营管理

18

深圳中海能源有限公司

500

贸易业务

19

耀臣融资租赁（深圳）有限公司

3,000

万美元 融资租赁、租赁业务

三、信息披露义务人从事的主要业务及财务状况的简要说明

金志昌顺主要从事投资管理业务，其简要财务数据如下：

项目

2013

年

12

月

31

日

总资产（元）

20,010,676.44

净资产（元）

-41,399.56

资产负债率

100.21%

项目

2013

年

营业收入（元）

0

净利润（元）

-41,399.56

金志昌顺之控股股东金昌资产主要从事投资管理业务，其简要财务数据如下：

项目

2013

年

12

月

31

日

2012

年

12

月

31

日

总资产（元）

196,154,914.35 133,635,161.64

净资产（元）

90,578,366.55 97,789,962.89

资产负债率

53.82% 26.82%

项目

2013

年

2012

年

营业收入（元）

737,777.78 1,860,333.33

净利润（元）

-7,208,416.99 -2,210,037.11

四、信息披露义务人最近五年所受处罚情况

金志昌顺最近五年内未受过行政处罚、刑事处罚（与证券市场明显无关的除外），亦未曾涉及与经济纠纷有关的重大民

事诉讼或者仲裁事项；其主要管理人员最近五年内也未受过行政处罚、刑事处罚（与证券市场明显无关的除外），未曾涉及与

经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁事项。

五、信息披露义务人董事、监事、高级管理人员情况

金志昌顺的董事、监事、高级管理人员情况如下：

姓名 职务 国籍 长期居住地 其他国家或地区居留权

高恒远 执行董事 中国 深圳 无

杨晓云 经理 中国 深圳 无

黄万珍 副经理 中国 深圳 无

袁越 监事 中国 深圳 无

以上人员最近5年内未受过行政处罚（与证券市场明显无关的除外）、刑事处罚或者涉及与经济纠纷有关的重大民事诉

讼或者仲裁。

六、信息披露义务人及其实际控制人持有、控制其他上市公司5%以上的发行在外的股份的简要情况

截至本报告书签署日，金志昌顺及其实际控制人不存在控制其他上市公司5%以上的发行在外的股份的情形。本次权益变

动完成后，金志昌顺将取得新潮实业14.42%的股份，成为上市公司的第一大股东。

七、是否存在《收购办法》第六条规定情形及是否能够按照《收购办法》第五十条的规定提供文件

截至本报告书签署日，金志昌顺不存在《收购办法》第六条规定的情形；金志昌顺能够提供《收购办法》第五十条规定的

相关文件。

第二节 权益变动决议和权益变动目的

一、本次权益变动的相关决定

1、2013年12月3日，金志昌顺执行董事签署了关于收购东润投资所持有新潮实业的90,199,362股股份的决定；

2、2013年12月4日，金志昌顺股东签署了关于收购东润投资所持有新潮实业的90,199,362股股份的决定；

3、2013年12月8日，金志昌顺与东润投资签订了《股份转让协议》。

二、本次权益变动的目的

本次权益变动前，金志昌顺未持有新潮实业的股份也未实际控制新潮实业的股份。 本次权益变动系金志昌顺拟通过协议转

让方式现金收购东润投资所持有的新潮实业90,199,362股股份。 本次权益变动完成后，金志昌顺将持有新潮实业14.42%的股权。

金志昌顺本次拟通过协议收购方式，成为新潮实业的第一大股东。 通过改善其经营状况，提升其综合竞争力，同时在适当

时机为其拓展新的业务，进一步提高上市公司的资产质量，增强其持续盈利能力，以分享上市公司未来发展所创造的价值，并

最大限度地保护全体股东特别是中小投资者的利益。

三、未来12个月拟持股计划

截至本报告签署之日，金志昌顺暂无在未来12个月内继续增持或处置上市公司股份计划，若在未来12个月内发生增加或

减少所持上市公司股份的情形，金志昌顺将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，金志昌顺未持有新潮实业具有表决权的股份。

本次权益变动后，东润投资将不再持有公司股份，金志昌顺持有新潮实业90,199,362股，占新潮实业股本总额的14.42%，将

成为新潮实业第一大股东。

二、本次权益变动相关协议主要内容

2013年12月8日，金志昌顺与东润投资签署了《股份转让协议》，其主要内容如下：

一、协议双方

1、出售方：烟台东润投资发展有限公司。

2、购买方：深圳金志昌顺投资发展有限公司；注册地址为深圳市福田区中心区皇岗商务中心1号楼45层03-B；法定代表人

为高恒远。

二、转让标的

东润投资同意根据协议约定的条款和条件，向金志昌顺转让其所持有的新潮实业的90,199,362股股份。

三、转让价款

经双方充分协商，一致确定交易价格为人民币7.88元/股。 东润投资将其持有的新潮实业90,199,362股转让予金志昌顺。

四、转让股份的过户

东润投资应于《股份转让协议》项下转让款全部付至监管账户后，按照协议约定，将标的股份过户登记至金志昌顺名下，

金志昌顺对上述过户工作予以合理配合。

五、协议的生效

《股份转让协议》于东润投资和金志昌顺双方盖章签字之日起成立并生效，即对双方具有约束力。

三、权益股份的权利限制情况

本次权益变动的标的为新潮实业14.42%的股权，截至本报告书签署日，该股权不存在质押等权利限制情况。

第四节 资金来源

一、本次权益变动的资金总额

根据《股份转让协议》，东润投资将其所持有的新潮实业90,199,362股股份（占新潮实业总股本的14.42%）及该股份的全

部权益以人民币7.88元/股的价格转让给金志昌顺， 金志昌顺应支付东润投资人民币柒亿壹仟零柒拾柒万零玖佰柒拾贰元伍

角陆分（￥710,770,972.56）。

二、本次取得股权的资金来源

金志昌顺本次股权转让资金中，160,770,972.56元系自有资金，550,000,000元来自于股东金昌资产的借款。

金志昌顺就本次股权受让的资金来源作出如下承诺：

本次权益变动的资金来源合法，不存在直接或者间接来源于新潮实业及其控制的关联方的情况。

第五节 后续计划

一、未来十二个月内增持上市公司股份的计划

本报告书签署之日起12个月内，金志昌顺暂无进一步增持上市公司股份计划，若在未来12个月内发生增持上市公司股份

的情形，金志昌顺将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。

二、未来十二个月内改变上市公司主营业务或者对上市公司主营业务作出重大调整的计划

考虑到新潮实业现有传统产业的盈利能力普遍不强，房地产业务增长乏力，本次权益变动后，金志昌顺将支持新潮实业

积极进行产业结构的调整，开拓新的业务，以增加新潮实业的盈利能力和可持续发展能力。但本次权益变动后至少六个月内，

金志昌顺及其实际控制人无将其旗下资产注入新潮实业的计划。

三、未来十二个月内对上市公司重大资产负债的处置或其他类似重大决策

本次权益变动完成后，金志昌顺将对新潮实业的资产、业务状况进行进一步的了解，并按照有利于新潮实业可持续发展

和增强盈利能力的原则，全力支持新潮实业开拓新业务，但考虑到新业务的开展存在一定的难度和风险，因此金志昌顺将在

本次权益变动完成后根据新潮实业的发展需要，支持并配合新潮实业审慎的制定和实施相应的业务拓展计划。但金志昌顺目

前并未就新潮实业开展新业务的方向、时间以及方式制定相应的计划和方案，且本次权益变动后至少六个月内，金志昌顺及

其实际控制人无将其旗下资产注入新潮实业的计划。

四、对上市公司董事会、高级管理人员的调整计划

新潮实业第八届董事会任期将于2014年6月30日届满，本次权益变动完成后，金志昌顺将提议新潮实业董事会提前换届。

金志昌顺将根据上市公司的实际情况，对高级管理人员提出适当的调整建议，并严格依照相关法律法规的要求，履行审

批程序和信息披露义务。

五、对上市公司章程的修改计划

本次权益变动完成后， 金志昌顺将根据上市公司的实际情况， 按照 《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券

法》、《上市公司章程指引》等法律法规的相关要求，向上市公司提议对其公司章程进行相应的修改。

六、对上市公司现有员工的安排

本次权益变动不影响上市公司员工与上市公司签订的劳动合同关系，原劳动合同关系继续有效。

七、对上市公司分红政策的重大变化

截至本报告书签署之日，金志昌顺尚无针对上市公司分红政策进行重大调整的计划和安排。

八、其他对上市公司业务和组织结构有重大影响的计划

截至本报告书签署之日，金志昌顺对新潮实业的业务和组织结构暂无其他重大计划，若今后由于实际经营需要，需对上

市公司的业务和组织结构进行调整，金志昌顺将予以积极配合。

第六节 对上市公司的影响分析

一、本次权益变动对上市公司独立性的影响

本次权益变动完成后，金志昌顺承诺，在成为新潮实业的第一大股东后将保证新潮实业在人员、资产、财务、机构、业务等

方面独立性，并具体承诺如下：

（一）保证新潮实业人员独立

1、保证新潮实业的总经理、副总经理、财务总监、董事会秘书等高级管理人员均专职在新潮实业任职并领取薪酬，不在承

诺人及其控股股东、全资附属企业、控股公司担任除董事、监事以外的职务。

2、保证新潮实业的劳动、人事及工资管理与承诺人之间完全独立。

3、承诺人向新潮实业推荐董事、监事、经理等高级管理人员人选均通过合法程序进行，不干预新潮实业董事会和股东大

会行使职权作出人事任免决定。

（二）保证新潮实业资产独立完整

1、保证新潮实业具有与经营有关的业务体系和相关的独立完整的资产。

2、保证新潮实业不存在资金、资产被承诺人占用的情形。

3、保证新潮实业的住所独立于承诺人。

（三）保证新潮实业的财务独立

1、保证新潮实业建立独立的财务部门和独立的财务核算体系，具有规范、独立的财务会计制度。

2、保证新潮实业独立在银行开户，不与承诺人共用银行账户。

3、保证新潮实业的财务人员不在承诺人及其控股股东、全资附属企业、控股公司兼职。

4、保证新潮实业依法独立纳税。

5、保证新潮实业能够独立作出财务决策，承诺人不干预新潮实业的资金使用。

（四）保证新潮实业机构独立

1、保证新潮实业建立健全公司法人治理结构，拥有独立、完整的组织机构。

2、保证新潮实业的股东大会、董事会、独立董事、监事会、总经理等依照法律、法规和公司章程独立行使职权。

（五）保证新潮实业业务独立

1、保证新潮实业拥有独立开展经营活动的资产、人员、资质和能力，具有面向市场独立自主持续经营的能力。

2、保证承诺人除通过行使股东权利之外，不对新潮实业的业务活动进行干预。

3、保证承诺人及其控股子公司、其他关联公司避免从事与新潮实业具有实质性竞争的业务。

4、保证尽量减少承诺人及其控股股东、控股子公司与新潮实业的关联交易；在进行确有必要且无法避免的关联交易时，

保证按市场化原则和公允价格进行公平操作，并按相关法律法规以及规范性文件的规定履行交易程序及信息披露义务。

二、与上市公司同业竞争情况及规范措施

目前，金志昌顺的主营业务为投资管理，其实际控制人及其关联方控制的其他企业业务包括：矿产开采、房地产开发、存

储芯片的开发设计、生产和销售以及投资管理，其中房地产开发业务目前集中在广西和辽宁境内。 新潮实业的主营业务为房

地产开发、建筑安装和电缆的生产和销售等，新潮实业及其下属子公司开发的房地产业务目前均在烟台市境内。 由于金志昌

顺和新潮实业在房地产业务开发方面区域性较强，目前不存在现实的竞争。

本次权益变动后，为避免未来与上市公司产生同业竞争，金志昌顺及其实际控制人作出承诺：

“1、本公司、实际控制人及其关联方控制的其他企业（以下统称为“相关企业” ）目前均未从事与新潮实业及其子公司构

成现实竞争的生产经营业务或活动。

2、本公司、实际控制人及其关联方控制的相关企业将来亦不从事与新潮实业及其子公司相竞争的业务，且不再从事与新

潮实业及其子公司相竞争业务的企业进行投资。

3、本公司、实际控制人及其关联方控制的相关企业将对自身及相关企业的生产经营活动进行监督和约束，如果将来本公

司、实际控制人及其关联方控制的相关企业的产品或业务与新潮实业及其子公司的产品或业务出现相竞争的情况，本公司承

诺将采取以下措施解决：

（1）新潮实业认为必要时，本公司、实际控制人及其关联方控制的相关企业将对外转让或终止所持有的相关资产和业

务；

（2）新潮实业认为必要时，可以通过适当方式优先收购本公司、实际控制人及其关联方控制的相关企业持有的相关资产

和业务；

（3）如本公司、实际控制人及其关联方控制的相关企业与新潮实业及其子公司因同业竞争产生利益冲突，则无条件将相

关利益让与新潮实业；

（4）无条件接受新潮实业提出的可消除竞争的其他措施。

本公司、实际控制人及其关联方控制的相关企业违反上述承诺，应负责赔偿新潮实业及其子公司因同业竞争行为而导致

的损失，并且本公司、实际控制人及其关联方控制的相关企业从事与新潮实业及其子公司竞争业务所产生的全部收益均归新

潮实业所有。 ”

三、关联交易情况及规范关联交易的措施

（一）本次权益变动前上市公司关联交易情况

本次权益变动前，本公司及其实际控制人所控制的相关企业和上市公司不存在关联交易。

（二）规范关联交易的措施

本次权益变动完成后，为规范与新潮实业可能发生的关联交易，本公司承诺如下：

1� 、本次权益变动完成后，本公司将继续严格按照《公司法》等法律法规以及新潮实业《公司章程》的有关规定行使股东

权利或者董事权利，在股东大会以及董事会对有关涉及本公司事项的关联交易进行表决时，履行回避表决的义务。

2、本次权益变动完成后，本公司将规范与新潮实业之间的关联交易。 在进行确有必要且无法规避的关联交易时，保证按

市场化原则和公允价格进行公平操作，并按相关法律法规以及规范性文件的规定履行交易程序及信息披露义务。本公司和新

潮实业就相互间关联事务及交易所做出的任何约定及安排，均不妨碍对方为其自身利益、在市场同等竞争条件下与任何第三

方进行业务往来或交易。

第七节 与上市公司之间的重大交易

一、与新潮实业及其子公司之间的交易

截至本报告书签署之日前24个月内， 金志昌顺未与新潮实业及其子公司进行合计金额高于3,000万元的资产交易或者高

于新潮实业最近经审计的合并财务报表净资产5%以上的交易。

二、与上市公司的董事、监事、高级管理人员之间的交易

截至本报告书签署之日前24个月内，金志昌顺未与新潮实业的董事、监事、高级管理人员之间发生合计金额超过5万元的

交易。

三、对拟更换的上市公司董事、监事、高级管理人员的补偿或类似安排

金志昌顺不存在对拟更换的新潮实业董事、监事、高级管理人员进行补偿或类似的安排。

四、对上市公司有重大影响的其他正在签署或谈判的合同、默契或者安排

除本报告书所披露的以外，金志昌顺不存在对上市公司有重大影响的其他正在签署或者谈判的合同、默契、安排。

第八节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

一、信息披露义务人买卖上市公司挂牌交易股份的情况

金志昌顺在本报告书签署日前6个月内没有通过证券交易所的证券交易买卖新潮实业股票的行为。

二、信息披露义务人的董事、监事、高级管理人员及直系亲属买卖上市公司挂牌交易股份的情况

金志昌顺的董事、监事、高级管理人员，以及上述人员的直系亲属在本报告书签署日前6个月内没有通过证券交易所的证

券交易买卖新潮实业股票的行为。

第九节 信息披露义务人的财务资料

一、金志昌顺财务报表

（一）资产负债表

单位：人民币元

资产

2013

年

12

月

31

日

流动资产

货币资金

10,676.44

应收票据

-

应收账款

-

预付款项

20,000,000.00

其他应收款

-

存货

-

其他流动资产

-

流动资产合计

20,010,676.44

非流动资产

发放贷款及垫款

-

长期股权投资

-

投资性房地产

-

固定资产

-

在建工程

-

无形资产

-

长期待摊费用

-

递延所得税资产

-

非流动资产合计

-

资产总计

20,010,676.44

负债和股东权益

2013

年

12

月

31

日

流动负债

短期借款

-

应付票据

-

应付账款

-

预收账款

-

应付职工薪酬

-

应交税费

-

其他应付款

20,052,076.00

流动负债合计

20,052,076.00

非流动负债

长期借款

-

其他非流动负债

-

非流动负债合计

-

负债合计

20,052,076.00

所有者权益

实收资本

-

资本公积

-

盈余公积

-

未分配利润

-41,399.56

所有者权益合计

-41,399.56

负债和所有者权益总计

20,010,676.44

（二）利润表

单位：人民币元

项 目

2013

年

一、营业总收入

-

二、营业总成本

41,399.56

其中：营业成本

-

营业税金及附加

-

销售费用

-

管理费用

41,105.76

财务费用

293.80

资产减值损失

-

加：公允价值变动收益

-

投资收益

-

三、营业利润

-41,399.56

加：营业外收入

-

减：营业外支出

-

四、利润总额

-41,399.56

减：所得税费用

-

五、净利润

-41,399.56

（三）现金流量表

单位：人民币元

项目

2013

年

一、经营活动产生的现金流量：

销售商品、提供劳务收到的现金

-

收到的税费返还

-

收到其他与经营活动有关的现金

51,000.08

经营活动现金流入小计

51,000.08

购买商品、接受劳务支付的现金

-

支付给职工以及为职工支付的现金

-

支付的各项税费

-

支付其他与经营活动有关的现金

40,323.64

经营活动现金流出小计

40,323.64

经营活动产生的现金流量净额

10,676.44

二、投资活动产生的现金流量：

收回投资收到的现金

-

取得投资收益收到的现金

-

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额

-

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

-

收到其他与投资活动有关的现金

-

投资活动现金流入小计

-

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金

-

投资支付的现金

20,000,000.00

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额

-

支付其他与投资活动有关的现金

-

投资活动现金流出小计

20,000,000.00

投资活动产生的现金流量净额

-20,000,000.00

三、筹资活动产生的现金流量：

吸收投资收到的现金

-

取得借款收到的现金

20,000,000.00

收到其他与筹资活动有关的现金

-

筹资活动现金流入小计

20,000,000.00

偿还债务支付的现金

-

分配股利、利润或偿付利息支付的现金

-

支付其他与筹资活动有关的现金

-

筹资活动现金流出小计

-

筹资活动产生的现金流量净额

20,000,000.00

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响

-

五、现金及现金等价物净增加额

10,676.44

加：期初现金及现金等价物余额

-

六、期末现金及现金等价物余额

10,676.44

（四）金志昌顺审计报告

北京兴华会计师事务所有限责任公司深圳分所已对公司进行审计，并于2014年2月8日出具了标准无保留意见的《审计报

告》（[2014]京会兴鹏分审字第12180006号），认为金志昌顺财务报表在所有重大方面按照企业会计准则的规定编制，公允反

映了金志昌顺2013年12月31日的财务状况以及2013年度的经营成果和现金流量。

二、金昌资产财务报表

（一）资产负债表

单位：人民币元

资产

2013

年

12

月

31

日

2012

年

12

月

31

日

流动资产

货币资金

362,174.56 1,071,525.18

应收票据

- -

应收账款

- -

预付款项

20,000,000.00 2,790.00

其他应收款

123,763,784.60 45,608,733.60

存货

- -

其他流动资产

- -

流动资产合计

144,125,959.16 46,683,048.78

非流动资产

发放贷款及垫款

- 40,000,000.00

长期股权投资

50,500,442.09 45,000,000.00

投资性房地产

- -

固定资产

338,902.05 404,696.75

在建工程

- -

无形资产

3,416.73 4,416.69

长期待摊费用

1,186,194.32 1,542,999.42

递延所得税资产

非流动资产合计

52,028,955.19 86,952,112.86

资产总计

196,154,914.35 133,635,161.64

负债和股东权益

2013

年

12

月

31

日

2012

年

12

月

31

日

流动负债

短期借款

- -

应付票据

- -

应付账款

- -

预收账款

- -

应付职工薪酬

73,296.83 69,645.30

应交税费

666.96 46,434.29

其他应付款

105,502,584.01 35,729,119.16

流动负债合计

105,576,547.80 35,845,198.75

非流动负债

长期借款

- -

其他非流动负债

- -

非流动负债合计

- -

负债合计

105,576,547.80 35,845,198.75

所有者权益

实收资本

100,000,000.00 100,000,000.00

资本公积

- -

盈余公积

- -

未分配利润

-9,421,633.45 -2,210,037.11

归属于母公司所有者权益合计

90,578,366.55 97,789,962.89

少数股东权益

- -

所有者权益合计

90,578,366.55 97,789,962.89

负债和所有者权益总计

196,154,914.35 133,635,161.64

（二）利润表

单位：人民币元

项 目

2013

年

2012

年

一、营业总收入

737,777.78 1,860,333.33

二、营业总成本

8,167,042.90 4,577,117.36

其中：营业成本

- 23,933.34

营业税金及附加

41,315.56 104,178.67

销售费用

- -

管理费用

6,177,062.35 4,493,656.52

财务费用

1,948,664.99 -44,651.17

资产减值损失

- -

加：公允价值变动收益

- -

投资收益

232,349.39 510,546.92

三、营业利润

-7,196,915.73 -2,206,237.11

加：营业外收入

2,345.74

减：营业外支出

13,847.00 3,800.00

四、利润总额

-7,208,416.99 -2,210,037.11

减：所得税费用

- -

五、净利润

-7,208,416.99 -2,210,037.11

归属于母公司所有者的净利润

-7,208,416.99 -2,210,037.11

（三）现金流量表

单位：人民币元

项目

2013

年

2012

年

一、经营活动产生的现金流量：

销售商品、提供劳务收到的现金

737,777.78 -

收到的税费返还

- -

收到其他与经营活动有关的现金

657,465,147.08 70,897,608.11

经营活动现金流入小计

658,202,924.86 70,897,608.11

购买商品、接受劳务支付的现金

- -

支付利息、手续费及佣金的现金

- 23,333.34

支付给职工以及为职工支付的现金

1,146,533.71 659,551.10

支付的各项税费

86,873.14 103,040.00

支付其他与经营活动有关的现金

655,951,922.43 122,039,665.38

经营活动现金流出小计

657,185,329.28 122,825,589.82

经营活动产生的现金流量净额

1,017,595.58 -51,927,981.71

二、投资活动产生的现金流量：

收回投资收到的现金

12,219,323.18 -

取得投资收益收到的现金

9,404.77 -

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金

净额

8,169.85 -

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

- -

收到其他与投资活动有关的现金

- -

投资活动现金流入小计

12,236,897.80 -

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金

13,844.00 2,000,493.11

投资支付的现金

37,500,000.00 45,000,000.00

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额

- -

支付其他与投资活动有关的现金

- -

投资活动现金流出小计

37,513,844.00 47,000,493.11

投资活动产生的现金流量净额

-25,276,946.20 -47,000,493.11

三、筹资活动产生的现金流量：

吸收投资收到的现金

- 100,000,000.00

取得借款收到的现金

25,500,000.00 -

收到其他与筹资活动有关的现金

- -

筹资活动现金流入小计

25,500,000.00 100,000,000.00

偿还债务支付的现金

- -

分配股利、利润或偿付利息支付的现金

1,950,000.00 -

支付其他与筹资活动有关的现金

- -

筹资活动现金流出小计

1,950,000.00 -

筹资活动产生的现金流量净额

23,550,000.00 100,000,000.00

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响

- -

五、现金及现金等价物净增加额

-709,350.62 1,071,525.18

加：期初现金及现金等价物余额

1,071,525.18 -

六、期末现金及现金等价物余额

362,174.56 1,071,525.18

（四）金昌资产审计报告

北京兴华会计师事务所有限责任公司深圳分所已对公司进行审计，并于2014年1月8日出具了标准无保留意见的《审计报

告》（[2014]京会兴深分审字第12180001号），认为金昌资产财务报表在所有重大方面按照企业会计准则的规定编制，公允反

映了金昌资产2013年12月31日的财务状况及合并财务状况以及2013年度的经营成果和现金流量及合并经营成果和合并现金

流量。

第十节 其他重大事项

金志昌顺没有其他为避免对本报告书内容产生误解应当披露而未披露的信息， 也不存在中国证监会或者证券交易所依

法要求信息披露义务人披露的而未披露的其他信息。

第十一节 备查文件

（一）深圳金志昌顺投资发展有限公司营业执照、税务登记证；

（二）深圳金志昌顺投资发展有限公司董事、监事、高级管理人员名单及其身份证明；

（三）深圳金志昌顺投资发展有限公司关于本次权益变动的决策过程及相关决议；

（四）股份转让协议书；

（五）深圳金志昌顺投资发展有限公司关于本次权益变动资金来源的说明；

（六） 深圳金志昌顺投资发展有限公司与上市公司、 上市公司的关联方之间在报告日前24个月内发生的相关交易的说

明；

（七）深圳金志昌顺投资发展有限公司控股股东、实际控制人最近两年是否发生变化的说明；

（八）在事实发生之日起前6个月内，深圳金志昌顺投资发展有限公司及其董事、监事、高级管理人员以及上述人员的直

系亲属的名单及其持有或买卖新潮实业股票的说明；

（九）深圳金志昌顺投资发展有限公司所聘请的专业机构及相关人员在事实发生之日起前6个月内持有或买卖新潮实业

股票的情况；

（十）深圳金志昌顺投资发展有限公司及实际控制人就本次权益变动所做出的说明与承诺；

（十一）深圳金志昌顺投资发展有限公司不存在《收购办法》第六条规定情形及能够提供《收购办法》第五十条规定的

相关文件的说明；

（十二）深圳金志昌顺投资发展有限公司审计报告；

（十三）深圳金昌资产管理有限公司审计报告。

上述备查文件可在上市公司住所及上海证券交易所查阅。

信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告及其摘要不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、

完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：深圳金志昌顺投资发展有限公司（盖章）

法定代表人（或授权代表）签字：高恒远

2014年2月26日

深圳金志昌顺投资发展有限公司（盖章）

2014年2月26日

附表

详式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 烟台新潮实业股份有限公司 上市公司所在地 山东省烟台市

股票简称 新潮实业 股票代码

600777

信息披露义务人

名称

深圳金志昌顺投资发展有限公司

信息披露义务人

注册地

深圳市福田区中心区皇岗商务中心

1

号楼

45

层

03-B

拥有权益的股份数量变化

增加

√

不变，但持股人发生变化

□

有无一致行动人 有

□

无

√

信息披露义务人是否为上

市公司第一大股东

是

√

否

□

信息披露义务人是否为上

市公司实际控制人

是

□

否

√

信息披露义务人是否对境

内、 境外其他上市公司持

股

5%

以上

是

□

否

√

回答“是”，请注明公司家数

信息披露义务人是否拥有

境内、 外两个以上上市公

司的控制权

是

□

否

√

回答“是”，请注明公司家数

权益变动方式

（可多选）

通过证券交易所的集中交易

□

协议转让

√

国有股行政划转或变更

□

间接方式转让

□

取得上市公司发行的新股

□

执行法院裁定

□

继承

□

赠与

□

其他

□

（请注明）

信息披露义务人披露前拥

有权益的股份数量及占上

市公司已发行股份比例

持股数量：

0

持股比例：

0

本次发生拥有权益的股份

变动的数量及变动比例

变动数量：

90,199,362

变动比例：

14.42%

与上市公司之间是否存在

持续关联交易

是

□

否

√

与上市公司之间是否存在

同业竞争

是

□

否

√

信息披露义务人是否拟于

未来

12

个月内继续增持

是

□

否

√

信息披露义务人前

6

个月

是否在二级市场买卖该上

市公司股票

是

□

否

√

是否存在《收购办法》第六

条规定的情形

是

□

否

√

是否已提供《收购办法》第

五十条要求的文件

是

√

否

□

是否已充分披露资金来源 是

√

否

□

是否披露后续计划 是

√

否

□

是否聘请财务顾问 是

√

否

□

本次权益变动是否需取得

批准及批准进展情况

是

□

否

√

信息披露义务人是否声明

放弃行使相关股份的表决

权

是

□

否

√

填表说明：

1、存在对照表所列事项的按“是或否” 填写核对情况，选择“否” 的，必须在栏目中加备注予以说明；

2、不存在对照表所列事项的按“无” 填写核对情况；

3、需要加注说明的，可在栏目中注明并填写；

4、信息披露义务人包括投资者及其一致行动人。 信息披露义务人是多人的，可以推选其中一人作为指定代表以共同名义

制作并报送权益变动报告书。

信息披露义务人名称（签章）：深圳金志昌顺投资发展有限公司

法定代表人（签章）：高恒远

日期：2014年2月26日

2014年 2 月 27 日 星期四

B30

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750


